

Stadt Bad Segeberg • Lübecker Str. 9 • D-23795 Bad Segeberg

Für die Homepage

Gemeindewahl am 06. Mai 2018; hier: Sitzung des Wahlprüfungsausschusses

Ich lade hiermit zu der Sitzung des Wahlprüfungsausschusses ein, die Montag, dem 16. Juli 2018, um 18:00 Uhr im Bürgersaal des Rathauses

stattfindet.

Tagesordnung:

- 1. Wahl einer/eines Vorsitzenden
- 2. Wahl der/des Schriftführerin/Schriftführers
- 3. Vorprüfung von Einsprüchen gegen die Gemeindewahl
- 4. Beschlussvorschlag für die Stadtvertretung hinsichtlich der Gültigkeit der Wahl

Die Sitzung ist öffentlich; jede Person hat Zutritt.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

Gieske

Datum: 02.07.2018

Amt: Hauptamt

Sachgebiet: 1.2 Wahlen

Auskunft erteilt: Hartmut Gieske

Gebäude/Zimmer: Lübecker Str. 9 / 0.12

Telefon: 04551 964-311

Telefax:

04551 964-16311

Mail-Adresse: hartmut.gieske @badsegeberg.de

Ihre Nachricht:

Unsere Nachricht:

Öffnungszeiten: Mo-Fr. 8.00-12.00 Uhr Do 14.00-18.00 Uhr



Behördenadresse:

Stadt Bad Segeberg Der Bürgermeister Lübecker Str. 9 23795 Bad Segeberg

Telefon: 04551 / 964-0, Fax: -111 Internet: www.badsegeberg.de